Stato di occupazione: 

l’immobile risulta adibito ad abitazione principale dei debitori e, pertanto, non liberabile sino ad 
emissione del decreto di trasferimento. 

Il tutto come megilo descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

VALORE D’ASTA: € 49.498,56 (Euro QuarantanovemilaQuattrocentonovantotto/56). 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del 
prezzo base): 
con offerta minima di € 37.123,92 (Euro TrentasettamilaCentoventitre/92). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad €